

Z życia gminy Leśniowice

Nr 2

7 - 13 stycznia 2006r.



Zebranie założycielskie UKS ASTRA Leśniowice

W dniu 12 stycznia 2006 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyło się zebranie założycielskie, które powołało Uczniowski Klub Sportowy ASTRA Leśniowice. W zebraniu wzięło udział 17 członków założycieli, którzy przyjęli statut UKS ASTRA oraz powołali komitet założycielski w składzie: Wiesław Radzięciak, Małgorzata Romańczuk, Marta Sulej, Grzegorz Skrzypa. Komitet założycielski zobowiązano do przeprowadzenia czynności rejestracyjnych i zwołania I Walnego Zebrania Członków.



Spotkanie z Europosełem

W dniu 13 stycznia 2006 z inicjatywy Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Sielcu oraz Zarządu Gminnego Polskiego Stronnictwa Ludowego, zorganizowano w Publicznym Gimnazjum Sielcu, spotkanie uczniów klas III z Panem Zdzisławem Podkańskim Posłem do Parlamentu Europejskiego. Poseł omówił sposób pracy Parlamentu Europejskiego. Wystąpienie posła wzbudziło duże zainteresowanie przybyłej na spotkanie młodzieży, która zadała posłowi mnóstwo szczegółowych pytań, dotyczących zarówno pracy w Parlamencie jak i życia europosła. Podziękowaniem za spotkanie były duże oklaski.



Roczne spotkanie ludowców i sympatyków PSL

13 stycznia 2006 r. Zarząd Gminny Polskiego Stronnictwa Ludowego zorganizował roczne spotkanie ludowców i sympatyków PSL, które spotkało się bardzo dużym zainteresowaniem i ciepłym przyjęciem. Gośćmi spotkania byli: Pan Zdzisław Podkański - Prezes Zarządu Wojewódzkiego PSL i jednocześnie Poseł Parlamentu Europejskiego, Pan Kazimierz Stocki - Starosta Powiatu Chełmskiego, Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki - Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice.



Rocznego podsumowania pracy gminnej organizacji Polskiego Stronnictwa dokonał Kol. Prezes - Czesław Michalczuk. Dokonania gospodarcze gminy omówił Kol. Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, natomiast Kol. Zdzisław Podkański, omówił mijającą i bieżącą sytuację polityczną w województwie i kraju.

Spotkanie zakończyła część artystyczna w wykonaniu zespołu śpiewaczego Sielanki oraz Kapeli Podwórkowej z Leśniowic.